[bookmark: _GoBack]Техническое задание к Договору оказанию услуг по дизайну

г. Москва

______________________________________________________________, именуемый
(фамилия, имя, отчество)
в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и ООО «______________________________», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора _________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящее Техническое задание (далее – «Техническое задание») и пришли к соглашению определить следующие условия оказания Услуг по Договору:
1. Наименование оказываемых услуг: _______________________________________.
2. Объем оказываемых услуг: _____________________________________________.
3. Цель оказания Услуг: __________________________________________________.
4. Основные технические требования к оказанию Услуг: ______________________.
5. Этапы оказания Услуг: _________________________________________________.
6. Стоимость Услуг: _____________________________________________________.
7. Сроки оказания Услуг: _________________________________________________.
8. Вид оказываемых услуг: ________________________________________________.
9. Условия оказания услуг: ________________________________________________.
10. Требования к качеству услуг: ____________________________________________.
11. Порядок сдачи и приемки результатов: ___________________________________.
12. Требования к составлению отчетной документации: ________________________.

«СОГЛАСОВАНО»                                       «СОГЛАСОВАНО»
       ЗАКАЗЧИК                                                        ИСПОЛНИТЕЛЬ
______________________                          Генеральный директор ООО «________»
_____________/______________/		       ___________ /____________/

               «___» __________  201_г.                                  «___» __________  201_г.

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/